AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico - Nº Processo: 269.00000487/2024-56 - Objeto: Aquisição de 
bandeja de uso hospitalar, gel condutor, bolsa de resgate e carrinho de carga. Total de Itens 
Licitados: 04 (quatro). Valor total da licitação: R$ 2.671,95 (dois mil seiscentos e setenta e um 
reais e noventa e cinco centavos). Disponibilidade do edital: 03/04/2025. Horário: das 8h00 às 
17h00. Endereço: Rua Dr. Ovídio Pires de Campos, 225, 2º Andar - Complexo do Hospital das 
Clínicas, Cerqueira César; Link do PNCP: 
https://pncp.gov.br/app/editais/52030830000165/2025/29.